1

Indicação nº. 111/2014 – Prefeitura Municipal de Cambará

    O vereador Rogério de Lima, por meio deste,
solicita ao Chefe do Executivo Municipal, senhor João Mattar Olivato,
que este determine ao setor competente da Administração Pública que
realizem uma reforma no Portal de Entrada do Conjunto Bergamasci.

JUSTIFICATIVA

 A presente indicação visa a manutenção do
referido Portal, o qual se encontra em conduções precárias,
necessitando das referidas melhorias.

Sala das Sessões em 12 de maio de 2014.

Rogério de Lima
Vereador

09h57min.